КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

"Быковский аграрный техникум"

ПРИКАЗ

«24» февраля 2025 г.

«Об утверждении состава экспертной комиссии»

В соответствии со статьей 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 27’
«Об образовании в Российской Федерации», Положением «О реализации
индивидуальных проектов обучающихся ГБПОУ «Быковский аграрный
техникум», приказываю:

1. Утвердить состав экспертной комиссии по оцениванию содержания и
защиты индивидуальных учебных проектов в 2024-2025 уч. году:
1.1. Гурманцаева Р.О. -  член комиссии, зам. директора по ВР;
1 2. Ребриш В.Р. -  член комиссии, преподаватель;
1.3. Вакуленко С.Г. -  член комиссии, педагог-психолог;
1.4. Мержоева П.И. -  член комиссии, преподаватель.

2. Секретарем заседаний комиссии назначить методиста Карякину Н.А.

3. Определить сроки работы экспертной комиссии с 1 апреля 2025 года по 30
апреля 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.И. Новак